
  
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
Ufficio X – Via Don Giovanni Minzoni 15 - ROVIGO  

AREA III – Scuola Secondaria di I e II Grado 
 

 

Responsabile del procedimento: antonio.sarrubbo.ro@istruzione.it   
Istruttoria: antonio.sarrubbo.ro@istruzione.it 

Tel. 0425427511 - www.istruzionerovigo.it – ufficio10.rovigo@istruzione.it 

Prot. n. AOOUSPRO 2464  Rovigo, 18 maggio 2012 
 

IL DIRIGENTE 
 
- Vista la nota prot. 5585/C21 del 24/04/2012 dell’U.S.R. che autorizza, in 

organico di diritto, i posti di Sostegno per l’a.s. 2012/13;  
 
- Valutato il numero di alunni in situazione di disabilità; 
 
- Preso atto della tipologia di Istituti in cui incide maggiormente il numero di 

alunni con disabilità; 
 
- Informate le OO.SS. provinciali del Comparto Scuola; 
 

DISPONE  
 
 
la seguente ripartizione: 

 
TIPOLOGIA SCUOLA POSTI ATTRIBUITI IN OD 2012/2013 
Infanzia 13  
Primaria 50  
Secondaria 1° grado 53  
Secondaria 2° grado 49 AD01 

7 
AD02 

19 
AD03 

16 
AD04 

7 
TOTALI 165  

 
 
 
 

    per IL DIRIGENTE regg. 
        f.to Antonio Sarrubbo  


